

Investitor
ObiectBalti gaz SRL
Alimentarea cu gaze naturale a caselor de locuit din s. Hijdieni, r-ul GlodeniCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Rețele presiune joasă PRG 8
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
		1.1. Gazoduct suprateran				
1	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32*3.2mm	m			180,99
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	65,00	18,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	65,00	9,75
	2722103107005632403	Conducta de otel 32*3.2 mm	m	1,0040	115,00	115,46
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	62,30	0,63
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	15,00	0,06
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	55,00	0,06
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	62,00	0,06
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	22,50	0,09
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1250	190,88	23,86
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	269,63	2,42
2	TfA01A2	Conducta de otel, montata in canal, la o adancime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 20*2.8mm	m			114,72
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2900	65,00	18,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1500	65,00	9,75
	27221031070056324056	Conducta de otel 20*2.8 mm	m	1,0040	49,00	49,20
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	62,30	0,62
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0040	15,00	0,06
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	55,00	0,06
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	62,00	0,06
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	22,50	0,09
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1250	190,88	23,86
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	269,63	2,43
3	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint	m3			48,73

1	2	3	4	5	6	7
		necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	65,00	48,73
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (опора под ГС $\phi 57\text{мм}$)	kg			54,88
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	65,00	12,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	65,00	0,65
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	32,20	0,32
	27776309886	Confectii metalice inglobate in beton $\phi 57\text{м}$	kg	1,0000	41,25	41,25
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,30	0,31
5	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			258,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2300	65,00	14,95
	271070000506	Suporti sau dispozitive (tabla otel gr. 5 mm 300x300)	kg		33,50	224,37
	271070000505	Suporti sau dispozitive L32*3,0mm	kg		33,50	18,70
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. B12,5	m3			1 593,57
	7123010010200	Betonist	h-om.	3,4500	65,00	224,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4000	65,00	26,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 291,67	1 343,33
7	IA52A	Cutie pentru protectia contorului de gaze	buc			505,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	65,00	130,00
	2811236829552	Cutie de protectie contor	buc	1,0000	375,00	375,00
8	TfA02A2	Cot de otel gata confectionata, montata pe conducta amplasata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3 -15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 40; 50; Отвод ст. Д=20 мм	buc			376,82
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,1800	65,00	76,70
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1000	65,00	71,50
	2875274040020	Отвод ст. Д=20 мм	buc	1,0000	12,00	12,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,1140	62,30	7,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	15,00	0,90
	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0100	42,00	0,42
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0600	22,30	1,34
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,0710	190,88	204,43
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	269,63	2,43
9	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe , avind diametrul nominal de 3/4"	buc			137,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,6600	65,00	42,90
	287527420522211	Robinet de inchidere (cana) Ду 3/4"	buc	1,0000	90,00	90,00
	17142273229	Cinepa fuior	kg	0,0160	185,00	2,96

1	2	3	4	5	6	7
	40					
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	43,00	1,38
10	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2			59,90
	7112020030100	Specialist	h-om.	0,3100	65,00	20,15
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om.	0,1600	65,00	10,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	78,00	15,76
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	78,00	11,86
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	43,00	1,72
11	GB01A	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc			1 189,85
	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	0,5800	65,00	37,70
	28752742021010	Robinet otel si flanse Dn 32 mm	buc	1,0000	1 125,00	1 125,00
	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,0000	1,20	9,60
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	8,0000	0,80	6,40
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	8,0000	0,50	4,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	22,50	0,45
	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	43,00	1,29
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,0800	62,00	4,96
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
12	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 32 mm	buc			250,67
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	65,00	32,50
	28752744002010	Flanse din otel 32 mm	buc	1,0000	134,00	134,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	62,30	21,18
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	190,88	62,99

Intocmit

(Polilog SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Balti gaz SRL)

(funcția, semnătura)